平成２３年９月６日

株式会社 但馬銀行

山陰海岸ジオパーク観光ＰＲ活動について

 株式会社但馬銀行（頭取 倉橋 基）は、山陰海岸ジオパーク観光ＰＲ活動として、株式

会社鳥取銀行（頭取 宮崎 正彦）と共催で「山陰海岸ジオパークの絵を描こう！」と題し

た小学校高学年児童の作品を募集いたしました。

この結果、両行を通じて 87 作品の応募をいただき、厳正な審査の結果、下記のとおり、

最優秀賞 1点、優秀賞 2 点、特選 5点を選定いたしました。

また、応募いただいた全作品は 8月 19 日から 9 月 4 日の間、下記の観光施設等に展示さ

せていただきました。

ご応募いただきました皆様ならびに後援・協賛いただきました行政機関および事業者様

には厚くお礼申し上げます。

記

１．入選作品（敬称略・順不同）

【最優秀賞】  田中 力也（奥八田小学校 6 年）

【優 秀 賞】  宮本 悠吾（弘道小学校 4年）  谷本 賢太（城北小学校 6年）

【特  選】  熊谷 夏実（岩倉小学校 5年）  山崎  芽 （香住小学校 5年）

          米原 朋花（岩倉小学校 5 年）  中村 成美（浜坂東小学校 6 年）

          玉谷 真菜（醇風小学校 6 年）

  【入選作写真】

   左から最優秀賞、優秀賞、特選

２．作品展示会場
  【兵庫県】     山陰海岸ジオパーク館（美方郡新温泉町芦屋水尻地先）

遊覧船かすみ丸（美方郡香美町香住区一日市 410）

北前館（豊岡市竹野町竹野 50-12）

  【鳥取県】   山陰松島遊覧（岩美郡岩美町大谷 2182）

道の駅 神話の里 白うさぎ（鳥取市白兎 613）

   【山陰海岸ジオパーク館】

【遊覧船かすみ丸】

【北 前 館】

【山陰松島遊覧】

   【道の駅 神話の里 白うさぎ】